TERMO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 57/2024 –
PROCESSO 163-2024

OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia pélvica para atender demanda judicial.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados o CANCELAMENTO do procedimento licitatório DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 57/2024 – PROCESSO 163-2024, conforme solicitação através do
memorando 679/2024 da Secretaria da Saúde.

Por fim, façam as anotações de praxe e as devidas comunicações aos interessados,
bem como a devida publicação legal.

Ibirubá-RS, 29 de abril de 2024.

ABEL GRAVE

Prefeito